广西壮族自治区机关事务管理局

广西壮族自治区机关事务管理局关于交纳

南宁市民乐路 3号危旧房改住房改造项目
非还建住房购房意向金的补充通知

各有关单位：

根据《广西壮族自治区机关事务管理局关于申购南宁市民乐

路 3号危旧房改住房改造项目非还建住房的通知》要求，申购人

员报名申购时需交纳 40万元购房意向金和 10万元车位订金。为

减轻申购人员佌款压力，经研究决定，申购人员可通过承诺提取

本人及配偶在区直住房公积金中心缴存余额用于补足 40万元购房

意向金的方式降低首笔交款额，具体通知如下：

一、符合申购条件的意向申购人员可先到区直住房公积金中

心开具《住房公积金缴存业务缴存证明》。

二、申购人员本人及配偶在区直住房公积金中心的住房公积

金合计缴存余额不足以交纳 40万元购房意向金的，只需交纳差额

部分，并到项目代建单位签署《交款承诺书》（详见附件），我局

即视同该申购人员已足额交纳购房意向金。

三、提取的住房公积金缴存余额只能用于交纳本项目购房意

向金，不能用于交纳车位订金等其他用途。

— 2 —

四、请各有关单位传达至所属二层及以下机构。

未尽事宜，请联系自治区机关事务管理局房地产管理处黄涛，

电话：0771—8805687；提取公积金、签署承诺书、签订购房合同

等业务，请咨询代建单位李苗卉，电话：0771—2856004。

附件：交款承诺书

广西壮族自治区机关事务管理局

2024年 3月 5日

— 3 —

附 件

交款承诺书

经查询，本人（承诺人） 及配偶 名下区直住房

公积金账户共有余额 元。本人已按《广西壮族自治区机关

事务管理局关于南宁市民乐路 3号危旧房改住房改造项目非还建

住房（第四次分配）的通知》要求，交纳购房意向金 万元

和车位订金 10万元。本人郑重承诺：在自治区机关事务管理局要

求签订《南宁市民乐路 3号危旧房改住房改造项目非还建住房购

房合同》后 15天内提取本人及配偶的住房公积金，补交尚未足额

交纳的购房意向金 万元。如未能按时足额交纳购房意向

金，本人自愿放弃申购南宁市民乐路 3危旧房改住房改造项目非

还建住房购房资格。

承 诺 人：

身份证号：

日 期：